
UBND HUYỆN SƠN ĐỘNG 

BĐD HĐQT NHCSXH HUYỆN  
 

Số:      /QĐ-BĐD HĐQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn Động, ngày      tháng 12 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng bằng tiền đối với cá nhân có thành tích tiêu biểu trong 

hoạt động của Ngân hàng Chính sách xã hội trên địa bàn huyện năm 2023 
 

 

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi,       
bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ    
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng; Thông tư 

số 08/2017/TTBNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành 
một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-HĐQT ngày 23/6/2017 của Chủ tịch Hội 

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội về việc ban hành Quy chế tổ chức 
và hoạt động của Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-HĐQT ngày 05/01/2023 của Chủ tịch Hội 
đồng quản trị NHCSXH Ban hành quy chế Thi đua, Khen thưởng NHCSXH; 

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-UBND ngày 20/6/2017 của Chủ tịch 
UBND tỉnh Bắc Giang về việc ban hành quy chế quản lý và sử dụng vốn ngân 

sách địa phương ủy thác qua NHCSXH; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội huyện tại          

Tờ trình số 260/NHCS- TTr ngày 20/12/2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 38 cá nhân có thành tích tiêu biểu trong hoạt 

động của NHCSXH huyện năm 2023: (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổng số tiền khen thưởng là 19.200.000 đồng (Bằng chữ: Mười 

chín triệu hai trăm nghìn đồng). Số tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí 

hoạt động và khen thưởng của Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện Sơn Động. 

Điều 3. Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện, Phòng giao dịch NHCSXH 

huyện; cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3. 
- Chủ tịch UBND huyện; 
- PCT UBND huyện Tống Thị Hương Giang; 
- VP: CVP,PVP-KT; 
- Lưu: VT, BĐD. 

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN 

 

 

 
 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Tống Thị Hương Giang 



DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG BẰNG TIỀN 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BĐD HĐQT ngày      /12/2023 của  

Trưởng Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện) 

 

STT Tên cá nhân Chức vụ công tác Tiền thưởng 

I. Thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện 16.200.000  

1. Cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 7.700.000  

1 Bà Tống Thị Hương Giang Phó Chủ tịch UBND huyện – Trưởng ban  700.000  

2 Ông Lưu Văn Hạnh Giám đốc PGD NHCSXH huyện – Thành viên 700.000 

3 Bà Vi Thị T  Trưởng phòng LĐTBXH huyện – Thành viên 700.000 

4 Ông Lương Ngọc Duy Chủ tịch CCB huyện – Thành viên 700.000 

5 Ông Ngọc Văn Sơn Trưởng phòng TCKH huyện – Thành viên 700.000 

6 Ông Phạm Văn Thịnh Chủ tịch UBND TT Tây Yên Tử – Thành viên 700.000 

7 Ông Nguyễn Tiến Dũng Phó Chánh VP HĐND&UBND – Thành viên 700.000 

8 Bà Đinh Thị Tuyết Chủ tịch Hội LHPN huyện – Thành viên 700.000 

9 Ông Nguyễn Mạnh Thắng Chủ tịch CCB huyện – Thành viên 700.000 

10 Ông Chu Quang Khanh Bí thư Huyện đoàn – Thành viên 700.000 

11 Ông Chu Anh Đào Chủ tịch UBND xã Giáo Liêm – Thành viên 700.000 

2. Cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ 8.500.000  

1 Ông Trần Ngọc Kiên Trưởng phòng N ng nghiệp huyện – Thành viên     500.000  

2 Ông Nguyễn Đức Thuận Chủ tịch UBND xã Tuấn Đạo – Thành viên 500.000 

3 Ông La Hữu Hiệp Trưởng phòng dân tộc huyện – Thành viên 500.000 

4 Ông Nguyễn Văn Hòe Chủ tịch UBND xã Lệ Viễn – Thành viên 500.000 

5 Ông Mã Văn Cảnh Chủ tịch UBND xã An Lạc – Thành viên 500.000 

6 Ông Lã Xuân Giang Chủ tịch UBND xã Dương Hưu – Thành viên 500.000 

7 Ông Nguyễn Văn Quang Chủ tịch UBND TT An Châu – Thành viên 500.000 

8 Ông Bế Văn Kính Chủ tịch UBND xã Hữu Sản – Thành viên 500.000 

9 Ông Chu Văn Bình Chủ tịch UBND xã Vân Sơn – Thành viên 500.000 

10 Ông Lê Văn Hồng Chủ tịch UBND xã Cẩm Đàn – Thành viên 500.000 

11 Ông Vũ Bá Mừng Chủ tịch UBND xã Thanh Luận – Thành viên 500.000 

12 Ông Hoàng Mạnh Hùng Chủ tịch UBND xã Yên Định – Thành viên 500.000 

13 Ông Giáp Văn Hồng Chủ tịch UBND xã Vĩnh An - Thành viên 500.000 

14 Ông Hoàng Như Hậu Chủ tịch UBND xã An Bá - Thành viên 500.000 

15 Ông Hoàng Văn Huynh Chủ tịch UBND xã Ph c Sơn – Thành viên 500.000 

16 Ông Hoàng Văn Tráng Chủ tịch UBND xã Đại Sơn – Thành viên 500.000 

17 Ông Nguyễn Văn Cường Chủ tịch UBND xã Long Sơn – Thành viên 500.000 

II. Cán bộ giúp việc BĐD HĐQT NHCSXH huyện 3.000.000  

1 Ông Vũ Đức Thái Phó giám đốc NHCSXH huyện 300.000 

2 Ông Trần Thanh Tùng  Phó giám đốc NHCSXH huyện 300.000 

3 Ông Đinh Hữu Kỳ Trưởng Kế toán NHCSXH huyện 300.000 



4 Ông Phạm Văn Trí Tổ trưởng KHNV NHCSXH huyện 300.000 

5 Ông Vũ Đức Đoàn Cán bộ kiểm tra NHCSXH huyện 300.000 

6 Ông Thân Văn Mạnh Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện 300.000 

7 Ông Ng  Hữu Kiên Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện 300.000 

8 Ông Dương Văn Tiến Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện 300.000 

9 Ông Vũ Thành C ng Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện 300.000 

10 Bà Vũ Thị Hồng Nhung Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện 300.000 

Tổng kinh phí khen thưởng 19.200.000  

 

 


		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2023-12-28T09:03:38+0700


		2023-12-28T10:41:57+0700


		2023-12-28T10:42:06+0700


		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-12-28T10:42:23+0700




